
 

 

KONTROLNÍ ČÍSLO: P22V00228046 
 
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
 

▪ ▪ ▪ 
 

Sdružení INŽ-NH-Průmyslový palác 
 
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce 

SPRÁVCE STAVBY 

 
 
 

číslo smlouvy objednatele: INO/21/04/007726/2023 
číslo smlouvy konzultanta: 2709  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 
 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 01 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního  

dále jen jako „Objednatel“ 
 

na straně jedné 
 

a 
 

Sdružení INŽ-NH-Průmyslový palác 
 
na základě Smlouvy o společnosti uzavřené ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění zastoupené společností: 
 
Inženýring dopravních staveb a.s. 
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 23452 

se sídlem: Branická 514/140, 147 00 Praha 4 - Braník 
IČO:      05315522 
DIČ: CZ 05315522 

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 35-3073430267/0100 
zastoupená: Ing. Michal Lec, člen představenstva 

dále jen jako „Konzultant“ 
 

na straně druhé 
 

tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

 
Na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Stavba č. 45029 Rek. a dost. 
Průmyslového paláce; správce stavby II“ (INV/OR/0014/22), uveřejněného ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2022-037881 („Veřejná zakázka“), a usnesení Rady hl. 
m. Prahy č. 162 ze dne 6. 2. 2023, Objednatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky, přičemž 
nejvhodnější nabídkou je nabídka Konzultanta. 
 
Objednatel má zájem, aby pro něho Konzultant vykonal určité služby, a to výkon činnosti správce 
stavby dle standardů FIDIC WHITE BOOK, ale rovněž v souladu se standardy činnosti správce 
stavby dle Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem, First Edition 1999, verze překladu CACE 2015, tzv. FIDIC RED BOOK („Služby“), 
a v rozsahu dle Smlouvy a přijal nabídku Konzultanta na poskytnutí takovýchto Služeb.  
 
Služby pro stavbu č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce (dále jen „Projekt“) byly Objednateli 
dříve v průběhu realizace Projektu již poskytovány. Objednatel a Konzultant uzavřením této 
Smlouvy navazují na Služby již poskytnuté předchozím konzultantem Objednateli v rámci realizace 
Projektu. 
 



   
 

 

 

Objednatel a Konzultant se dohodli na tomto znění Smlouvy o poskytování Služeb: 
 
1. Slova a výrazy v této Smlouvě o poskytování Služeb mají význam jim definovaný v Pod-čl. 1.1 

Obecných podmínek ve znění Zvláštních podmínek. 
 

2. Platí, že za součást Smlouvy o poskytování Služeb se pokládají a jako její součást musí být čteny 
a vykládány tyto dokumenty: 
 

a) Zvláštní podmínky; 

b) přílohy Zvláštních podmínek, a to: 

a. Příloha 1: Rozsah služeb 

b. Příloha 2: Personál, vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované 
Objednatelem 

c. Příloha 3: Odměna a platba 

d. Příloha 4: Realizační tým Konzultanta 

c) Vzorová smlouva o poskytnutí Služeb mezi Objednatelem a Konzultantem (tj. Obecné 
podmínky); 

d) Dopis o přijetí nabídky; 

e) Zadávací dokumentace k Veřejné zakázce; 

f) Dopis nabídky. 
 
3. Konzultant se zavazuje, že pro Objednatele vykoná Služby v souladu s ustanoveními Smlouvy. 
 
4. Za vykonání Služeb se Objednatel tímto zavazuje zaplatit Konzultantovi částky, které budou 

splatné podle ustanovení Smlouvy v termínech a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 
 
5.  Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů 

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“) obou 
smluvních stran, příp. jejich zástupců, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to dnem připojení posledního z nich.  

 
6. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto 
uveřejnění zajistí objednatel. Tuto Smlouvu je oprávněn uveřejnit v registru smluv též 
Konzultant, přičemž v takovém případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu 
uvědomit. 

 
7. V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavření Smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 162 dne 6. 2. 2023. 
 
 
 
 
 
 
 

 



   
 

 

 

8. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem 
uzavřely tuto Smlouvu. 

 
 
V Praze dne (dle elektronického podpisu)  V Praze dne (dle elektronického podpisu) 
 
Objednatel Konzultant 
 
 
_________________________ ______________________ 
Jméno: Ing. Petr Kalina, MBA Jméno: Ing. Michal Lec 
Funkce: ředitel odboru investičního Funkce: člen představenstva 
  Magistrátu hlavního města Prahy Inženýring dopravních staveb a.s 
                                                                                              vedoucí „Sdružení INŽ-NH-Průmyslový palác“ 
 


		2023-03-09T13:20:53+0100
	Ing. Michal Lec


		2023-03-09T14:14:56+0000




